С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2019 г.                                                             № 3/34

Об объединении территорий городских поселений Видное, Горки
Ленинские, сельских поселений Булатниковское, Володарское,
Молоковское, Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского

муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Видное
от 16.05.2019 №1/33 «О назначении публичных слушаний по вопросу
об объединении территорий городских поселений Видное, Горки Ленинские,
сельских поселений Булатниковское, Володарское, Молоковское,
Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского муниципального района»,
принимая во внимание результаты публичных слушаний по вопросу
об объединении территорий городских поселений Видное, Горки Ленинские,
сельских поселений Булатниковское, Володарское, Молоковское,
Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского муниципального района,
проведенных 07 июня 2019 года, выражая мнение населения городского
поселения Видное,

                             Совет депутатов  решил:

1. Согласиться на объединение территорий городских поселений

Видное, Горки Ленинские, сельских поселений Булатниковское,
Володарское, Молоковское, Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского
муниципального района.

2. Направить настоящее решение главе Ленинского муниципального
района и в Совет депутатов Ленинского муниципального района.

2

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского поселения Видное в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное                                      И.Е. Коршаков

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ
	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е